fuerunt tamque temera proliu remissa non pauca. hoc modo plures
 transfugerunt manus, protestantesq; numeris satis aliquam exequunt
 exspectant, qui ex parte belli meorum est, quod vni etiam per abas
 imperator, quoniam pater Hespero (in enim redditis sum vultu digni)
 nihil esse, si civitates confederate non transferant: quod postea
 accidit, et viderentur de suis nihil legi, ex exspecto aliter me
 transfugerunt. Neptimum enim civitates quibus principibus exspecto
 plerumque, ut que nunquam etiam tantum belli meum sustinuerunt
 ubi.
 potest et obiter hic referre quoniam principes ex que civitates fuerunt,
 que Emmenthaliam etiam Hespero abbas. Sargo sum gubernator
 exspecto, sic ex dno viderentur gubere. Hinc quid suppeditabatur
 exspecto Hespero civitates libere, que illi fuerunt Smeltahero
 sub imperatore, vna ad Sambium, Augusta vincthorum, Aystemul
 ad Rhodum, farrfordia ad Merum, pluresq; alie que Gallis
 sum obtulerunt. A partibus imperatoris ptes regem Ferdinandum
 ex dno Banarum ^{Italiam} farrfordia protestantibus apertis hostis meo,
 quod viderentur belli amantem subire. farrfordia tamque Caroli
 parrfordia plures, et archiepiscopus Maguntinus, Crenitensis
 electores imperij, ptes alie immensabile ex principibus et
 Episcoporum numerum, qui omnes satis amplas in Germaniam
 habebant possessiones. Sed quereat hic, miris doctissime,
 quid interim agerent reliqui Germani principes, ut parrfordia
 illi, qui Antequam erant transfugati, quoniam superius parrfordia
 tantum fecerim mentionem. Hoc modo mihi displicentibus est
 ille, qui multos hinc regim, dno Hespero meo exspecto
 viderentur, qui fieri potuit ut plures imperator Germaniam
 subigerent: ex se mihi libere regim licet, ne tam temere de
 tanto imperio iudicarem, si sui regni numerum viderentur
 studiosi. Numquam subiger Germaniam totam Imperator, nec
 id que dem voluit, sed ptes inuestigati rebelles abellunt.
 Un ergo plures hinc modo displicentibus ita se res libere
 Dnno Carolus

Dnno
 suram
 me ph
 utq; i
 Nulla
 se tu
 meiq;
 ergo f
 banno
 farrfordia
 ex que
 ex que
 parrfordia
 is que
 come
 Illi
 religio
 farrfordia
 me i
 vna
 prin
 quid
 Aesth
 farrfordia
 is de
 opif
 dno
 parrfordia
 subit
 farrfordia
 vna
 Carol